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Instituto de Seguridad Social del Estado de México
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egr
Clasificacion Funcion: 5

Del 1

Gobierno

Legistacion
Justicia

Coordinacién de la Politica de Gobierno
Retaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud

on, Cultura y Otras i i Sociales
Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

31,979,822.00

31,979,822 00

24,813,151,034.00

12,629,381,696.00

12,183,769,338.00

31,979,822.00

31.979,822.00]

24,813,151,034.00

12,629,381.,696.00)

12,183,769,338.00

287,186.20|

287,186.20,

1,221,239,991.79|

1.199,915,607.68

21,324.384.11

13,192,170.81

13,192.170.81

9,604,433,165.02

3,178,673,528 97

6.,425,759,636.05

31,692,635.80

31.692.635.80

23,591,911,042.21

11,429,466,088 32

12.162,444,953 .89

Total del Gasto

24,845,130,856.00

24,845,130,856.00

1,221,527,177.99

9,617,625,335.83

23,623,603,678.01

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabil
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